
 

1 

DIRECTUM-25360-1047999  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 09.12.2020 №  1896/14 - 01 
 

Об утверждении плана-графика проведения 

плановых проверок физических лиц в рамках 

муниципального земельного контроля на 2021 год    

 

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Московской области от 

26.05.2016 № 400/17 «Об утверждении Порядка осуществления 

муниципального земельного контроля на территории Московской области»  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить план-график проведения плановых проверок 

физических лиц в рамках муниципального земельного контроля на 2021 год 

(прилагается). 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»             

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов             

Шереметьева В.О. 

 

 

Глава городского округа Чехов                                                     Г.И. Артамонов

 



 

2 

DIRECTUM-25360-1047999  

                                                                                                          

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 09.12.2020 №  1896/14 - 01 

 

План-график проведения плановых проверок физических лиц в рамках муниципального земельного контроля 

на 2021 год 
 

№ 

п/п 

Собственник (ФИО) Кадастровый номер Местоположение Предмет 

проведения 

проверки 

Правовые основания Цель проверки 

 

 

Дата начала                                

проведения 

проверки 

Срок 

проведен

ия 

проверки 

(рабочих 

дней) 

1 Дурнов Леонид 

Вячеславович 

50:31:0062702:140 обл. Московская, р-н 

Чеховский, СП 

Баранцевское, в районе 

с.Новый Быт 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

15.02.2021 20 

2 Гавашели Наталья 

Владимировна 

50:31:0060205:252 обл. Московская, р-н 

Чеховский, СП 

Баранцевское, в районе 

д.Люторецкое 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

15.02.2021 20 



 

3 

DIRECTUM-25360-1047999  

законодательств

а Российской 

Федерации 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

ва РФ 

3 Солдатенков 

Александр Сергеевич 

50:31:0050101:66 обл. Московская, р-н 

Чеховский, СП 

Стремиловское, в районе 

д. Бегичево 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

05.04.2021 20 

4 Русакова Анна 

Сергеевна 

50:31:0060261:190 Московская область, 

Чеховский район, СП 

Баранцевское, в районе 

д. Перхурово 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

15.02.2021 20 

5 Ерков Сергей 

Павлович 

50:31:0060346:2 Московская область, 

Чеховский район, СП 

Проверка 

соблюдения 

Земельный кодекс 

Российской 

Выявление 

наличия/отсутс

15.02.2021 20 



 

4 

DIRECTUM-25360-1047999  

Баранцевское, в районе 

д. Плешкино 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

6 Ерков Сергей 

Павлович 

50:31:0062801:242 Московская область, 

Чеховский район, д. 

Плешкино 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

15.02.2021 20 

7 Артюшков Андрей 

Викторович 

50:31:0060313:62 Московская область, 

Чеховский район, в 

районе п/л "Зеленый 

Городок" 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

15.02.2021 20 



 

5 

DIRECTUM-25360-1047999  

Московской области» 

8 Николаева Екатерина 

Александровна 

50:31:0060313:267 Московская область, 

Чеховский район, СП 

Баранцевское, в районе 

д. Бавыкино 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

15.02.2021 20 

9 Мелконян Араик 

Адибекович 

50:31:0060304:1503 Московская область, 

Чеховский район, СП 

Баранцевское, д. 

Васькино 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

15.02.2021 20 

10 Бочаров Александр 

Александрович 

50:31:0000000:59037 Московская область, 

Чеховский район, СП 

Баранцевское, в районе 

д. Васькино 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

15.02.2021 20 



 

6 

DIRECTUM-25360-1047999  

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

11 Гридяева Екатерина 

Владимировна 

50:31:0060304:1808 Московская область, 

Чеховский район, СП 

Баранцевское, в районе 

д. Васькино 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

15.02.2021 20 

12 Черемухин Геннадий 

Семенович 

50:31:0000000:56667 Московская область, 

Чеховский район, СП 

Стремиловское, в районе 

д. Алексеевка 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

15.02.2021 20 

13 Григоренко Светлана 

Дмитриевна 

50:31:0020101:2194 Московская область, 

Чеховский район, СП 

Стремиловское, д. 

Хлевино 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

15.02.2021 20 



 

7 

DIRECTUM-25360-1047999  

Федерации 400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

14 Иванова Юлия 

Сергеевна 

50:31:0020521:473 Московская область, 

Чеховский район,               

д. Венюково 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

15.02.2021 20 

15 Астапович Сергей 

Иванович 

50:31:0000000:1213 Московская область, 

Чеховский район, СП 

Стремиловское, в районе 

д. Репниково 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

15.02.2021 20 

16 Шабанов Роман 

Анатольевич 

50:31:0030902:22 Московская область, 

Чеховский район, СП 

Любучанское, в районе 

д. Дмитровка 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

15.02.2021 20 



 

8 

DIRECTUM-25360-1047999  

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

законодательст

ва РФ 

17 Ерохин Алексей 

Спартакович 

50:31:0000000:1209 Московская область, 

Чеховский район, СП 

Стремиловское, в районе 

д. Костомарово 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

15.02.2021 20 

18 Подгоренко Елена 

Валерьевна 

50:31:0050414:304 обл. Московская, р-н 

Чеховский, СП 

Стремиловское, в районе 

д.Кулаково 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

05.04.2021 20 



 

9 

DIRECTUM-25360-1047999  

19 Локтионов Георгий 

Владимирович 

50:31:0050414:307 обл. Московская, р-н 

Чеховский, СП 

Стремиловское, в районе 

д.Кулаково 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

05.04.2021 20 

20 Нефедов Олег 

Александрович 

50:31:0050414:1235 обл. Московская, р-н 

Чеховский, СП 

Стремиловское, в районе 

д.Кулаково 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

05.04.2021 20 

21 Зазнобина Светлана 

Николаевна 

50:31:0020101:3029 Московская область, 

Чеховский район, СП 

Стремиловское, в районе 

д. Масново-Жуково 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

15.02.2021 20 



 

10 

DIRECTUM-25360-1047999  

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

22 Панчук Павел 

Александрович 

50:31:0020101:3027 Московская область, 

Чеховский район, СП 

Стремиловское, в районе 

д. Масново-Жуково 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

15.02.2021 20 

23 Степанян Гарун 

Гамлетович,                             

Меликян Симон 

Арамович 

50:31:0000000:61831 Московская область, 

Чеховский район, СП 

Стремиловское, в районе 

д. Жальское 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

05.04.2021 20 

24 Яковлев Алексей 

Иванович 

50:31:0050301:2041 Московская область, 

Чеховский район, СП 

Стремиловское, д. 

Ермолово 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

05.04.2021 20 



 

11 

DIRECTUM-25360-1047999  

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

25 Половникова Татьяна 

Анатольевна 

50:31:0050435:97 Московская область, 

Чеховский район, СП 

Стремиловское, д. 

Кулаково 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

05.04.2021 20 

26 Ли О.А. 50:31:0000000:300 Московская область, 

Чеховский район, СП 

Стремиловское, д. 

Гришенки 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

05.04.2021 20 

27 Шкаликова 

Екатерина 

Александровна 

50:31:0050101:157 Московская область, 

Чеховский район, СП 

Стремиловское, в районе 

д. Высоково 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

05.04.2021 20 



 

12 

DIRECTUM-25360-1047999  

законодательств

а Российской 

Федерации 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

ва РФ 

28 Сафронов Алексей 

Алексеевич 

50:31:0050101:157 Московская область, 

Чеховский район, СП 

Стремиловское, в районе 

д. Высоково 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

05.04.2021 20 

29 Михайлюта Игорь 

Юрьевич 

50:31:0050101:157 Московская область, 

Чеховский район, СП 

Стремиловское, в районе 

д. Высоково 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

05.04.2021 20 

30 Албайрак Инна 

Игоревна 

50:31:0050101:124 Московская область, 

Чеховский район, СП 

Проверка 

соблюдения 

Земельный кодекс 

Российской 

Выявление 

наличия/отсутс

05.04.2021 20 



 

13 

DIRECTUM-25360-1047999  

Стремиловское, в районе 

д. Высоково 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

31 Албайрак Инна 

Игоревна 

50:31:0050101:142 Московская область, 

Чеховский район, СП 

Стремиловское, в районе 

д. Высоково 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

05.04.2021 20 

32 Албайрак Инна 

Игоревна 

50:31:0050101:166 Московская область, 

Чеховский район, СП 

Стремиловское, в районе 

д. Высоково 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

05.04.2021 20 



 

14 

DIRECTUM-25360-1047999  

Московской области» 

33 Озеров Александр 

Юрьевич 

50:31:0050101:147 Московская область, 

Чеховский район, СП 

Стремиловское, в районе 

д. Высоково 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

05.04.2021 20 

34 Хазова Анна 

Викторовна 

50:31:0010201:93 Московская область, 

Чеховский район, 

сельское поселение 

Стремиловское, в районе 

д. Хоросино 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

05.04.2021 20 

35 Шкуратько 

Александр 

Николаевич 

50:31:0050101:132 Московская область, 

Чеховский район, 

сельское поселение 

Стремиловское, в районе 

д.Высоково 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

05.04.2021 20 



 

15 

DIRECTUM-25360-1047999  

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

36 Панкратов Павел 

Владимирович 

50:31:0050414:645 обл. Московская, р-н 

Чеховский, СП 

Стремиловское, в районе 

д.Кулаково 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

05.04.2021 20 

37 Пальчиков Андрей 

Николаевич 

50:31:0050414:645 обл. Московская, р-н 

Чеховский, СП 

Стремиловское, в районе 

д.Кулаково 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

05.04.2021 20 

38 Паров Юрий 

Владимирович 

50:31:0050414:645 обл. Московская, р-н 

Чеховский, СП 

Стремиловское, в районе 

д.Кулаково 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

05.04.2021 20 



 

16 

DIRECTUM-25360-1047999  

Федерации 400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

39 Сайкина Галина 

Николаевна 

50:31:0050414:1547 обл. Московская, р-н 

Чеховский, СП 

Стремиловское, в районе 

д.Кулаково 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

05.04.2021 20 

40 Сайкина Галина 

Николаевна 

50:31:0050414:1546 обл. Московская, р-н 

Чеховский, СП 

Стремиловское, в районе 

д.Кулаково 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

05.04.2021 20 

41 Сайкина Галина 

Николаевна 

50:31:0050414:534 обл. Московская, р-н 

Чеховский, СП 

Стремиловское, в районе 

д.Кулаково 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

05.04.2021 20 



 

17 

DIRECTUM-25360-1047999  

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

законодательст

ва РФ 

42 Сайкина Галина 

Николаевна 

50:31:0050414:535 обл. Московская, р-н 

Чеховский, СП 

Стремиловское, в районе 

д.Кулаково 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

05.04.2021 20 

43 Дымченко Алена 

Игоревна 

50:31:0060102:1923 Московская обл., 

Чеховский район, СП 

Баранцевское, в районе 

д. Оксино 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

28.06.2021 20 



 

18 

DIRECTUM-25360-1047999  

44 Дымченко Алена 

Игоревна 

50:31:0060102:1882 Московская обл., 

Чеховский район, СП 

Баранцевское, в районе 

д. Оксино 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

28.06.2021 20 

45 Дымченко Алена 

Игоревна 

50:31:0060102:1886 Московская обл., 

Чеховский район, СП 

Баранцевское, в районе 

д. Оксино 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

28.06.2021 20 

46 Поспелова Наталья 

Владимировна 

50:31:0060329:101 обл. Московская, р-н 

Чеховский, СП 

Баранцевское, д. 

Баранцево 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

22.03.2021 20 



 

19 

DIRECTUM-25360-1047999  

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

47 Чуйкина Татьяна 

Николаевна 

50:31:0060255:22 обл. Московская, р-н 

Чеховский СП 

Баранцевское, д. 

Крюково, ул. Лесная, уч-

к 17 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

22.03.2021 20 

48 Шалдина Ольга 

Юрьевна 

50:31:0060211:148 обл. Московская, р-н 

Чеховский, СП 

Баранцевское, д. 

Кузьмино-Фильчаково 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

22.03.2021 20 

49 Реуцкий Геннадий 

Иванович 

50:31:0060211:178 обл. Московская, р-н 

Чеховский, СП 

Баранцевское, д. 

Кузьмино-Фильчаково 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

22.03.2021 20 



 

20 

DIRECTUM-25360-1047999  

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

50 Реуцкий Геннадий 

Иванович 

50:31:0060211:131 обл. Московская, р-н 

Чеховский, СП 

Баранцевское, д. 

Кузьмино-Фильчаково 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

22.03.2021 20 

51 Реуцкий Геннадий 

Иванович 

50:31:0060211:179 обл. Московская, р-н 

Чеховский, СП 

Баранцевское, д. 

Кузьмино-Фильчаково, 

уч-к 67 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

22.03.2021 20 

52 Реуцкий Геннадий 

Иванович 

50:31:0060211:180 обл. Московская, р-н 

Чеховский, СП 

Баранцевское, д. 

Кузьмино-Фильчаково, 

уч-к 66 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

22.03.2021 20 



 

21 

DIRECTUM-25360-1047999  

законодательств

а Российской 

Федерации 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

ва РФ 

53 Реуцкий Геннадий 

Иванович 

50:31:0060211:38 обл. Московская, р-н 

Чеховский, сп 

Баранцевское, 

д.Кузьмино-Фильчаково 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

22.03.2021 20 

54 Лебедев Евгений 

Александрович 

50:31:0021701:308 Московская область, 

Чеховский район, 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Масловка 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

29.03.2021 20 

55 Шириков Алексей 

Викторович 

50:31:0030305:67 обл. Московская, р-н 

Чеховский, СП 

Проверка 

соблюдения 

Земельный кодекс 

Российской 

Выявление 

наличия/отсутс

29.03.2021 20 



 

22 

DIRECTUM-25360-1047999  

Любучанское, д. 

Ботвинино, уч-к 1 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

56 Минаева Елена 

Викторовна 

50:31:0030305:67 обл. Московская, р-н 

Чеховский, СП 

Любучанское, д. 

Ботвинино, уч-к 1 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

29.03.2021 20 

57 Стенищина Елена 

Александровна 

50:31:0030305:25 обл. Московская, р-н 

Чеховский СП 

Любучанское, д. 

Ботвинино, дом №2 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

29.03.2021 20 



 

23 

DIRECTUM-25360-1047999  

Московской области» 

58 Медведева Марина 

Анатольевна 

50:31:0030305:403 Московская область, 

Чеховский район, 

сельское поселение 

Любучанское, деревня 

Ботвинино, участок 23 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

29.03.2021 20 

59 Бузанов Сергей 

Валентинович 

50:31:0030305:143 Московская область, 

Чеховский район, СП 

Любучанское, д. 

Ботвинино, участок 4 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

29.03.2021 20 

60 Бузанов Сергей 

Валентинович 

50:31:0030305:102 Московская область, 

городской округ Чехов, 

деревня Ботвинино, 

земельный участок 3А 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

29.03.2021 20 



 

24 

DIRECTUM-25360-1047999  

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

61 Ованесян Георгий 

Рафаилович 

50:31:0030212:66 обл. Московская, р-н 

Чеховский СП 

Любучанское, 

д.Гавриково, дом 15 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

29.03.2021 20 

62 Бахматов Станислав 

Сергеевич 

50:31:0040123:93 обл. Московская, г. 

Чехов, Офицерский пос., 

93 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

05.04.2021 20 

63 Кучма Инна 

Анатольевна 

50:31:0040123:108 обл. Московская, г. 

Чехов, ул. Офицерский 

поселок, 93а 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

05.04.2021 20 



 

25 

DIRECTUM-25360-1047999  

Федерации 400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

64 Касаткина Ольга 

Викторовна 

50:31:0040324:47 Московская область, 

Чеховский район, 

городское поселение 

Чехов, город Чехов, 

улица Советской Армии, 

участок 27 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

05.04.2021 20 

65 Козлова Светлана 

Сергеевна 

50:31:0040322:104 Московская область, 

городской округ Чехов, 

город Чехов, улица 

Советской Армии, 

участок 25Б 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

05.04.2021 20 

66 Бабаева Тамара 

Ивановна 

50:31:0040327:45 Московская область, 

Чеховский район, г. 

Чехов, ул. Алексеева 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

05.04.2021 20 



 

26 

DIRECTUM-25360-1047999  

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

законодательст

ва РФ 

67 Шиленина Юлия 

Александровна 

50:31:0040322:103 Московская область, г. 

Чехов, ул. Садовый 

проезд 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

05.04.2021 20 

68 Шевченко Надежда 

Григорьевна 

50:31:0012201:152 обл. Московская, р-н 

Чеховский, СП 

Стремиловское, с. Дубна 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

22.04.2021 20 



 

27 

DIRECTUM-25360-1047999  

69 Смольская-Терехина 

Марина 

Владимировна 

50:31:0010206:170 Московская обл., 

Чеховский р-н, сп 

Стремиловское, д. 

Леоново 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

22.04.2021 20 

70 Татарникова Мария 

Сергеевна 

50:31:0050102:242 Московская область, 

Чеховский 

муниципальный район, 

СП Стремиловское, 

деревня Бегичево, улица 

Новая, участок № 26 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

22.04.2021 20 

71 Драган-Сущова Юлия 

Владимировна 

50:31:0050102:839 Московская область, 

Чеховский район, дер. 

Бегичево, участок № 25 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

22.04.2021 20 



 

28 

DIRECTUM-25360-1047999  

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

72 Прейда Ахмед 

Романович 

50:31:0040711:656 Московская область, 

городской округ Чехов, 

город Чехов, улица 

Лосиная, участок 1/1 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

29.04.2021 20 

73 Ферари Игорь 

Петрович 

50:31:0040711:668 Московская область, 

городской округ Чехов, 

город Чехов, улица 

Лосиная, участок 1/2 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

29.04.2021 20 

74 Маланина Светлана 

Вячеславовна 

50:31:0010514:666 Московская область, р-н 

Чеховский, с/п 

Стремиловское, д. 

Ивановское 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

29.04.2021 20 



 

29 

DIRECTUM-25360-1047999  

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

75 Поспелова Татьяна 

Васильевна 

50:31:0030801:766 Московская область, 

Чеховский район, ГП 

Столбовая, рп. 

Столбовая, ул. Труда 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

29.04.2021 20 

76 Поспелова Татьяна 

Васильевна 

50:31:0030801:780 Московская область, р-н 

Чеховский, рп. 

Столбовая 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

29.04.2021 20 

77 Поспелова Татьяна 

Васильевна 

50:31:0030801:782 Московская область, р-н 

Чеховский, рп. 

Столбовая 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

29.04.2021 20 



 

30 

DIRECTUM-25360-1047999  

законодательств

а Российской 

Федерации 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

ва РФ 

78 Александрова 

Наталья 

Александровна 

50:31:0030109:87 обл. Московская, р-н 

Чеховский, ГП 

Столбовая, п. Столбовая, 

ул. Полевая, участок 

54/44 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

29.04.2021 20 

79 Чефанов Алексей 

Михайлович 

50:31:0020101:1831 Московская область, 

Чеховский район, д. 

Масново-Жуково 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

07.05.2021 20 



 

31 

DIRECTUM-25360-1047999  

80 Ситников Антон 

Юрьевич 

50:31:0020107:76 Московская область, 

Чеховский 

муниципальный район, 

СП Стремиловское, 

деревня Масново-

Жуково, участок 19 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

07.05.2021 20 

81 Беляков Геннадий 

Александрович 

50:31:0010801:325  Московская область, 

городской округ Чехов, 

село Шарапово, улица 

Южная, участок 78 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

07.05.2021 20 

82 Шаталов Николай 

Митрофанович 

50:31:0020113:214 Московская область, 

Чеховский район, 

сельское поселение 

Стремиловское, деревня 

Дулово, участок 33 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

07.05.2021 20 



 

32 

DIRECTUM-25360-1047999  

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

83 Хохлов Евгений 

Александрович 

50:31:0020113:275 обл. Московская, р-н 

Чеховский, СП 

Стремиловское, д. 

Дулово 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

07.05.2021 20 

84 Кузнецов Виктор 

Иванович 

50:31:0020113:443 Московская область, 

Чеховский район, СП 

Стремиловское, д. 

Дулово 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

07.05.2021 20 

85 Козлов Алексей 

Николаевич 

50:31:0020113:213 Московская область, 

городской округ Чехов, 

деревня Дулово, участок 

39в 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

07.05.2021 20 



 

33 

DIRECTUM-25360-1047999  

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

86 Козлов Алексей 

Николаевич 

50:31:0020113:444 Московская область, 

Чеховский район, СП 

Стремиловское, д. 

Дулово 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

07.05.2021 20 

87 Алексеева Наталья 

Егоровна 

50:31:0060342:11 обл. Московская, р-н 

Чеховский СП 

Баранцевское, д. 

Пронино 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательств

а Российской 

Федерации 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

05.06.2021 20 

88 Бакланова Дмитрия 

Николаевича 

50:31:0040404:303 обл. Московская, г. 

Чехов, ул. Полевая 

Проверка 

соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

Земельный кодекс 

Российской 

Федерации, 

постановление 

Правительства 

Выявление 

наличия/отсутс

твия нарушений 

Земельного 

законодательст

05.06.2021 20 



 

34 

DIRECTUM-25360-1047999  

законодательств

а Российской 

Федерации 

Московской области 

от 26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении Порядка 

осуществления 

муниципального 

земельного контроля 

на территории 

Московской области» 

ва РФ 

 

 

 


